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O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05

05919

059190501
059190501105001025984
0591905011050010259842
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

CASTILLA

919

TOSCANA

INST EDUCT LOYOLA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSONA
CONTRATACION DE §
CONTRATACION DE §
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Horas catedra para ciclo «
GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE BIE
ADQUISICION DE BIE|
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
ADQUISICION DE SER
ARRENDAMIENTO D}
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;

Arrendamiento de bienes|

APROPIACION
INICIAL

46.576.000
46.576.000!
46.576.000!
46.576.000
46.576.000
28.640.000
13.400.000
13.400.000
13.400.000

5.000.000

5.000.000

8.400.000

8.400.000

15.240.000
12.180.000
12.180.000

5.000.000

5.000.000

7.180.000
180.000
7.000.000

3.060.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS

CONTRACRE

35.942.082
35.942.082
35.942.082
35.942.082
35.942.082
35.942.082
21.436.215
21.436.215
21.436.215
18.636.215

5.000.000;

13.636.215

2.800.000

2.800.000

14.505.867
14.455.867
14.455.867

3.000.000

3.000.000

11.455.867
1.780.282
9.675.585

50.000]

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

82.518.082
82.518.082
82.518.082
82.518.082
82.518.082
64.582.082
34.836.215
34.836.215
34.836.215
23.636.215

10.000.000

13.636.215

11.200.000

11.200.000

29.745.867
26.635.867
26.635.867

8.000.000

8.000.000

18.635.867
1.960.282
16.675.585

3.110.000

37.535.110}
37.535.110}
37.535.110}
37.535.110}
37.535.110}
37.535.110}
27.566.116|
27.566.116|
27.566.116|
19.166.116

5.529.901

13.636.215

8.400.000]

8.400.000]

9.968.994
9.968.994
9.968.994
2.925.686)

2.925.686

7.043.308;
1.780.282
5.263.026)

33.221.824
33.221.824
33.221.824
33.221.824
33.221.824
33.221.824
23.366.116)
23.366.116,
23.366.116,
19.166.116

5.529.901

13.636.215

4.200.000

4.200.000

9.855.708
9.855.708
9.855.708
2.925.686

2.925.686

6.930.022
1.780.282
5.149.740

PAGOS

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
32.521.824 4.313.286 700.000
32.521.824 4.313.286| 700.000
32.521.824 4.313.286| 700.000
32.521.824 4.313.286 700.000
32.521.824 4.313.286 700.000
32.521.824 4.313.286| 700.000
22.666.116 4.200.000 700.000
22.666.116 4.200.000 700.000
22.666.116 4.200.000 700.000
19.166.116
5.529.901
13.636.215
3.500.000 4.200.000 700.000
3.500.000 4.200.000 700.000
9.855.708 113.286
9.855.708 113.286
9.855.708 113.286
2.925.686
2.925.686
6.930.022 113.286
1.780.282
5.149.740 113.286

SALDO
APROPIACION

44.982.972
44.982.972
44.982.972
44.982.972
44.982.972
27.046.972!
7.270.099,
7.270.099,
7.270.099,
4.470.099

4.470.099

2.800.000

2.800.000

19.776.873
16.666.873
16.666.873

5.074.314]

5.074.314

11.592.559
180.000
11.412.559

3.110.000;

%EJEC

45,49%
45,49%
45,49%
45,49%
45,49%
58,12%
79,13%
79,13%
79,13%
81,09%

55,30%

100,00%

75,00%

75,00%

33,51%
37,43%
37,43%
36,57%

36,57%

37,79%
90,82%
31,56%

0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
SERVICIOS PUBLICOS|
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
PRIMAS Y SEGUROS
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
IMPRESOS Y PUBLIC/
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
GASTOS DE VIAJE (Dt

APROPIACION

INICIAL

3.000.000
3.000.000

3.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

3.000.000
3.000.000

3.000.000

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

3.000.000
3.000.000

3.000.000

%EJEC

0,00%
0,00%

0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598421
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
OTROS GASTOS GEN}
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transj
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI/
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi

Sostenimiento de semovi

APROPIACION
INICIAL

60.000
60.000

60.000

17.936.000
14.936.000
14.936.000
14.936.000

3.000.000

3.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

50.000!
50.000]

50.000]

APROPIACION

110.000
110.000

110.000

17.936.000
14.936.000
14.936.000
14.936.000

3.000.000

3.000.000

PAGOS SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

110.000
110.000

110.000

17.936.000
14.936.000
14.936.000
14.936.000

3.000.000

3.000.000

%EJEC

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LOYOLA PARA LA CIENC

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

FORMATO: F_EPG

Seccioén Principal

Seccion

Hoja No 4deb
Fecha: 06/07/2021
Mes Reportado: Junio
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422
05919050110500102598422

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

APROPIACION
INICIAL

4.000.000

4.000.000

4.936.000

4.936.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000
3.000.000
3.000.000

3.000.000

3.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

4.000.000

4.000.000

4.936.000

4.936.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000
3.000.000
3.000.000

3.000.000

3.000.000

PAGOS

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO

SALDO
APROPIACION

4.000.000

4.000.000

4.936.000

4.936.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000
3.000.000
3.000.000

3.000.000

3.000.000

%EJEC

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
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| RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D |

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

) APROPIACION
DESCRIPCION INICIAL

|05919050110500102598422| Mantenimiento de infraeq

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS

CREDITOS | CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

" 01-RCTL-02




